
UCHWALA NR XXXV/271/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/257/17 Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkolno -

Gimnazjalnego w Przedborzu w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową 
im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu 

Na podstawie art. 191 ust. I - 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/257/17 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 28 czerwca 2017 
roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkolno - Gimnazjalnego w Przedborzu 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu zmienia 
się§ 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

NICZĄCY 
PRZEDBORZU 


